

附件 6：报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	多功能层板文物储藏柜	博颢/湖南博颢伟业科技有限公司	是	W1000*D800*H2200 (内 6 层); A1-BH	70 组	5000.00	350000.00
2	密集型多功能层板文物储藏柜（6 组一列）	博颢/湖南博颢伟业科技有限公司	是	W6000*D800*H2200; A5-BH	16 列	22500.00	360000.00
3	抽屉层板组合式文物储藏柜	博颢/湖南博颢伟业科技有限公司	是	W1000*D800*H2200 (上 3 层下 5 抽); A2-BH	28 组	6200.00	173600.00
4	重型开架文物储藏架	博颢/湖南博颢伟业科技有限公司	是	W1000*D800*H2200 (4 层); A10-BH	159 组	3700.00	588300.00
5	隔板式恒温恒湿柜（1 组一个）	博颢/湖南博颢伟业科技有限公司	是	W1200*D780*H1990 ; A11-BH	1 组	39800.00	39800.00
6	减震文物登高梯	博颢/湖南博颢伟业科技有限公司	是	600*600*1500; A8-BH	6 架	2000.00	12000.00
7	恒温恒湿系统	/	否	/	1 项	505719.2	505719.2
7.1	恒温恒湿空调机组（含室内机+室外机）	易龙/南通易龙空调有限公司	否	3ECIH—1750/7ECO H—280S	2 台	202000.00	404000.00
7.2	空调机组安装费	博颢/湖南博颢伟业科技有限公司	否	含设备安装、设备辅材 线缆、设备支架等.	1 项	10200.00	10200.00

7.3	碳钢通风管道	宝钢/宝山钢铁股份有限公司	否	定制, 长边长 450mm 以下	26.02 m ²	275.00	7155.50
7.4	碳钢通风管道	宝钢/宝山钢铁股份有限公司	否	定制, 长边长 1000mm 以下	34.75 m ²	275.00	9556.25
7.5	柔性接口	普滤/湖南普滤环保技术有限责任公司	否	定制	1.96 m ²	850.00	1666.00
7.6	消声器	普滤/湖南普滤环保技术有限责任公司	否	800*250*1000mm	2 个	2550.00	5100.00
7.7	金属结构刷油	国产国优	否	防锈漆、调和漆	138.69kg	17.00	2357.73
7.8	管道支架	国产国优	否	定制	33.69kg	17.00	572.73
7.9	管道保温	华美/华为节能科技集团有限公司	否	B1 级	0.328m ³	11900.00	3903.20
7.10	碳钢阀门	普滤/湖南普滤环保技术有限责任公司	否	定制	8 个	306.00	2448.00
7.11	塑料风口、散流器、百叶窗	普滤/湖南普滤环保技术有限责任公司	否	定制	8 个	357.00	2856.00
7.12	碳钢风口、散流器、百叶窗	普滤/湖南普滤环保技术有限责任公司	否	定制	2 个	595.00	1190.00
7.13	去磷无缝紫铜管	金龙龙煜/金龙精密铜集团股份有限公司	否	Φ 22	60.25m	165.00	9941.25
7.14	去磷无缝紫铜管	金龙龙煜/金龙精密铜集团股份有限公司	否	Φ 16	60.25m	165.00	9941.25

		司					
7.15	镀锌钢管	宝钢/宝山钢铁股份有限公司	否	DN15	18.48m	17.00	314.16
7.16	镀锌钢管	宝钢/宝山钢铁股份有限公司	否	DN20	18.05m	20.00	361.00
7.17	塑料管	联塑/广东联塑科技实业有限公司	否	De32	7.03m	20.00	140.60
7.18	塑料管	联塑/广东联塑科技实业有限公司	否	De25	18.78m	17.00	319.26
7.19	配电箱	普滤/湖南普滤环保技术有限责任公司	否	定制	1 台	7820.00	7820.00
7.20	配管	宝钢/宝山钢铁股份有限公司	否	SC50	44.95m	20.00	899.00
7.21	电力电缆	金水/河南金水电缆集团有限公司	否	WDZ-YJY-4*35+1*16	87.47m	165.00	14432.55
7.22	电力电缆	金水/河南金水电缆集团有限公司	否	WDZ-YJY-5*16	51.28m	165.00	8461.20
7.23	配线	金水/河南金水电缆集团有限公司	否	WDZ-BYJ-2.5	155.04m	13.00	2015.52
7.24	电力电缆头	金水/河南金水电缆集团有限公司	否	≤35mm ²	2 个	17.00	34.00
7.25	电力电缆头	金水/河南金水电缆集团有限公司	否	≤16mm ²	2 个	17.00	34.00

投标报价人民币小写：2029419.2 元

投标报价人民币大写：贰佰零贰万玖仟肆佰壹拾玖元贰角

投标人（企业电子章）：湖南博颢伟业科技有限公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。
3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。